



CALME Holding ApS

Sankt Annæ Plads 13
1250 København K
CVR-nr. 39982447

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Frederik Madsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CALME Holding ApS
Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

CVR-nr.: 39982447
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Helle Mølbæk Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2020 et overskud på 79.090 t.kr. mod et overskud i regnskabsåret 2019 på 3.807 t.kr. Årets resultat er positivt påvirket af et salg af kapitalandele i associerede virksomheder, samt af salg af andre kapitalandele.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(135.510)	(590.421)
Personaleomkostninger	1	(125.000)	(75.000)
Driftsresultat		(260.510)	(665.421)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		20.835.781	2.400.000
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		60.900.000	3.360.000
Andre finansielle indtægter	2	1.116.211	2.162.739
Andre finansielle omkostninger	3	(4.247.455)	(3.752.111)
Resultat før skat		78.344.027	3.505.207
Skat af årets resultat		746.015	302.000
Årets resultat		79.090.042	3.807.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.090.042	3.807.207
Resultatdisponering		79.090.042	3.807.207

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	11.080.844
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	33.000.000
Finansielle aktiver	4	0	44.080.844
Anlægsaktiver		0	44.080.844
Udskudt skat		746.000	0
Andre tilgodehavender		93.900.000	0
Tilgodehavende skat		27.591	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	498.826
Tilgodehavender		94.673.591	498.826
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.978.375	32.024.849
Værdipapirer og kapitalandele		10.978.375	32.024.849
Likvide beholdninger		51.313	12.558.652
Omsætningsaktiver		105.703.279	45.082.327
Aktiver		105.703.279	89.163.171

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	5, 6	88.904	88.904
Overkurs ved emission		0	8.900
Overført overskud eller underskud		74.598.249	3.807.207
Egenkapital		74.687.153	3.905.011
Bankgæld	7	5.000.000	30.000.000
Anden gæld	8	20.806.049	55.201.910
Langfristede gældsforpligtelser		25.806.049	85.201.910
Bankgæld		58.827	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.250	56.250
Anden gæld		5.095.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.210.077	56.250
Gældsforpligtelser		31.016.126	85.258.160
Passiver		105.703.279	89.163.171
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	88.904	8.900	3.807.207	3.905.011
Overført fra overkurs	0	(8.900)	8.900	0
Køb af egne kapitalandele	0	0	(8.307.900)	(8.307.900)
Årets resultat	0	0	79.090.042	79.090.042
Egenkapital ultimo	88.904	0	74.598.249	74.687.153

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	125.000	75.000
	125.000	75.000

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen og bestyrelsen.

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	25.547	33.578
Valutakursreguleringer	0	36.335
Dagsværdireguleringer	1.090.664	2.092.826
	1.116.211	2.162.739

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	4.136.476	3.701.910
Renteomkostninger i øvrigt	107.643	50.201
Valutakursreguleringer	3.336	0
	4.247.455	3.752.111

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	11.080.844	30.900.000
Afgange	(11.080.844)	(30.900.000)
Kostpris ultimo	0	0
Opskrivninger primo	0	2.100.000
Tilbageførsel ved afgange	0	(2.100.000)
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-Aktier	80.004	1	80.004
B-Aktier	8.900	1	8.900
	88.904		88.904

6 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %	Købs- og salgspris kr.
B-aktier	8.900	8.900	10,00	8.307.900
Erhvervede kapitalandele	8.900	8.900	10,00	
B-Aktier	8.900	8.900	10,00	
Beholdning af egne kapitalandele	8.900	8.900	10,00	

Selskabet har erhvervet egne kapitalandele, idet selskabet, indenfor en af generalforsamlingen fastlagt ramme, har imødekommet aktionærs ønske om at sælge kapitalandele i CALME Holding ApS.

7 Bankgæld

Bankgæld består af et investeringslån på 5 mio.kr. Der er ikke fastlagt et tidspunkt for, hvornår investeringslånet forfalder til betaling.

8 Anden gæld

Anden gæld forfalder til hel eller delvis betaling efter påkrav fra kreditor, som dog tidligst er den 31.12.2022. Gælden forfalder herefter, i takt med at selskabets finansielle stilling tillader det.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er i regnskabsåret udtrådt af en dansk sambeskatning med Liberatio A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, for den periode selskabet har indgået i sambeskatningen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret pant i selskabets likvide beholdning, samt andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiver).
